

**Rovos Rail -
podróż
luksusowym
pociągiem**

Zimbabwe-RPA

PLAN WYCIECZKI

Amazonka
T r a v e l

Podróż, która Państwu proponujemy wiedzie od Wodospadów Wiktorii do Pretorii.

Rovos Rail to luksusowa linia kolejowa, która działa na terenie Afryki Południowej. Oferuje ona wyjątkowe podróże wprowadzające w klimat belle époque, a jednocześnie zapewnia współczesny komfort. Pociągi Rowos rail, znany jako „Duma Afryki” oferuje wysoki standard podróży, przypominający 5* hotel. Widoki i wrażenia na trasie przyjazdu są niezapomniane. Rovos Rail to nie tylko podróż pociągiem, ale prawdziwa podróż w czasie i niezapomniana przygoda, która łączy luksus, historię i piękno afrykańskiej przyrody.

Dzień

Wodospady Wiktorii

17:00 – Wyruszamy ze stacji Victoria Falls w Zimbabwie. Mamy chwilę, aby odświeżyć się w naszych apartamentach, a następnie spotykamy się z innymi podróżnymi w wagonie salonowym lub obserwacyjnym na końcu pociągu.

19:30 – Kolacja w wagonach restauracyjnych w drodze do Malindi. Strój: formalny. Oddajemy paszport Kierownikowi Pociągu lub Zastępcy Administracyjnemu.

Dzień

Park Narodowy Hwange

05:00 – Rozpoczynamy dzień od kontynentalnego śniadania w wagonach restauracyjnych.

06:00 – Jedziemy na safari w Parku Narodowym Hwange – największym obszarze chronionym w Zimbabwie (1 462 000 ha).

12:00 – Wracamy na lunch do wagonów restauracyjnych. Pociąg mknie jednym z najdłuższych prostych odcinków kolejowych na świecie – 114 km – w kierunku Bulawayo: drugiego co do wielkości miasta Zimbabwie, stolicy Matabelelandu i centrum przemysłowego kraju.

16:30 – Czas na herbatę w wagonie salonowym i obserwacyjnym.

19:30 – Kolacja w wagonach restauracyjnych. Strój: formalny.

Dzień

Park Narodowy Matobo

GRANICA: BEITBRIDGE, ZIMBABWE / MUSINA, RPA

06:00 – Śniadanie w wagonach restauracyjnych.

08:00 – Wyruszamy na transfer (ok. 45 min) do Parku Narodowego Matobo, gdzie oglądamy

jaskinie buszmenów, malowidła naskalne i grób Cecila Johna Rhodesa.

13:00 – Lunch w wagonach restauracyjnych, gdy pociąg przejeżdża przez krainę baobabów.

16:30 – Herbata w wagonie salonowym i obserwacyjnym, gdy pociąg zjeżdża w kierunku Gwandy.

19:30 – Kolacja w wagonach restauracyjnych w drodze do Beitbridge, gdzie dopełnione będą formalności graniczne. Strój: formalny.

Dzień

Czas wolny na pokładzie

07:00 – Śniadanie w wagonach restauracyjnych. Pociąg przekracza rzekę Limpopo i dociera do Musiny na formalności graniczne Republiki Południowej Afryki.

(Pamiętamy, że w „Just So Stories” Rudyarda Kiplinga „Słoniątko” opuszcza rodzinę, by udać się nad „wielką szarozieloną, tłustą rzekę Limpopo, otoczoną drzewami gorączkowymi, by dowiedzieć się, co krokodyl ma na kolację.”)

13:00 – Lunch w wagonach restauracyjnych. Pociąg przekracza Zwrotnik Koziorożca.

16:30 – Herbata w wagonie salonowym i obserwacyjnym.

19:30 – Kolacja w wagonach restauracyjnych w drodze do Pyramid, mijając skarpe, gdzie Wyżyna Transwalu gwałtownie opada. Strój: formalny.

Dzień

Pretoria

07:00 – Śniadanie w wagonach restauracyjnych (serwowane do 09:30).

10:00 – Docieramy na stację Rovos Rail w Pretorii – to koniec naszej podróży.

Przygotowujemy bagaż do odbioru 15 minut przed wyjściem i pamiętamy o paszporcie.